
  

  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ПРИКАЗ 

13 ЯНВ 2073 № 46 

г. Краснодар 

О проведении городского конкурса-фестиваля камерной музыки 
«Радость творчества» учреждений дополнительного образования, 
находящихся в ведении департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар 

В соответствии с планом работы департамента образования администра- 
ции муниципального образования город Краснодар (далее — департамент обра- 
зования) с целью развития и совершенствования художественно-эстетического 
образования, выявления и поддержки наиболее талантливых и ярких юных ис- 
полнителей, раскрытия творческого потенциала детей приказываю: 

1. Провести 04.02.2023 городской конкурс-фестиваль камерной музыки 
«Радость творчества» учреждений дополнительного образования, находящихся 
в ведении департамента образования администрации муниципального образо- 
вания город Краснодар (далее — Конкурс). 

2. Утвердить: | 
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение № 1). 
2.2. Состав жюри Конкурса (приложение № 2). 
3. Возложить общее руководство за организацией Конкурса на отдел до- 

полнительного образования и воспитательной работы департамента образова- 
ния (Шильников). 

4. Поручить проведение Конкурса муниципальному автономному образо- 
вательному учреждению дополнительного образования муниципального обра- 
зования город Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник» 
(Буланая). 

5. Начальникам отделов образования по внутригородским округам обес- 
печить участие в Конкурсе обучающихся образовательных организаций соглас- 
но Положению. 

6. Руководителям муниципальных образовательных организаций, направ- 
ляющих обучающихся на Конкурс: 

6.1. Получить согласие родителей (законных представителей) обучаю- 

щихся. 

 



  

6.2. Провести инструктажи с обучающимися по правилам безопасного 

поведения. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите- 
ля директора департамента Е.А.Шкута. 

77, 

И.о. директора департамента СО — Н.М.Полякова


